
Oturum Başlığı: LİSE TÜBİTAK PROJELERİNDE COĞRAFYA 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Eyüp ARTVİNLİ, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, 
Eskişehir, Türkiye.    

Oturum Tanımı: TÜBİTAK tarafından her yıl organize edilen ”TÜBİTAK Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması (2204-A- https://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-
lise-ogrencileri-arastirma-projeleri-yarismasi)” için Özel veya resmi ortaöğretim 
kurumlarında proje hazırlayarak bu yarışmaya başvurmuş lise öğrencileri ve danışman 
öğretmenleri, yaptıkları çalışmaları bu oturumda sunabilirler. Bu oturuma başvuru yapacak 
proje çalışmaları, gerek TÜBİTAK tarafından kabul edilerek herhangi bir aşamaya kadar 
(Bölge finali veya Türkiye finali) başarılı olmuş gerekse herhangi bir aşamada elenmiş 
olsalar da bu oturum için başvuru yapabilirler. Bu oturumda amaç lise düzeyinde öğrenci 
ve öğretmenlerin „akademik anlamda” coğrafyanın hangi boyutlarını çalıştıkları, ne tür 
yöntemler kullandıkları ve hangi kaynaklara başvurduklarını katılımcılarla paylaşarak 
yapılan proje çalışmalarından hareketle lise düzeyinde yaplacak coğrafya araştırmalarının 
tür ve çeşidinin artmasına, farklılaşmasına yardımcı olmaktır.  

• Proje sahibi öğrenci ve öğretmenler, kongredeki proje sunumlarını ya birlikte 
yapabilirler ya da sadece öğrenci (ler) sunum yapabilirler.  

• Kongreye yapılacak başvuruda, TÜBİTAK proje yarışmasına başvuru sırasında 
projeye ismi yazılan öğrenciler ve öğretmenin isminin yazılması zorunludur. 

• Kongreye katılmak için 1 danışman öğretmen ve 1 öğrencinin gelmesi yeterlidir. 
Projede 2 öğrenci olması durumunda her iki öğrencinin de glemesi zorunlu değildir.  

• Proje çalışmasına katılan öğretmen veya öğrenciler tarafından 
http://ucek2019.congress.gen.tr linki üzerinden sisteme kayıt olunmalı ve proje 
çalışmasının özeti http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/15 linkinde yer alan 
ÖZET ve Anahtar Kelime kurallarına göre sisteme girilmelidir.  

• Proje sunumları 15 dakika sunum, 5 dakika soru-cevap şeklinde olacaktır.   
• Kongrede sunulan proje çalışmaları, öğrenci(ler) ve danışman öğretmenin yazar 

olarak yer aldığı Kongre Bildiri Kitabında tam metin olarak basılacaktır.   

NOT: Bu oturuma proje çalışması özeti göndermek için 
http://ucek2019.congress.gen.tr   linkinden sisteme kayıt olup girdikten sonra  
ilgili yerleri doldururken Konu Alanı kısmında önce COĞRAFYA EĞİTİMİ alanını ve 
ardından onun altında sıralanmış olan LİSE TÜBİTAK PROJELERİNDE COĞRAFYA 
başlığını bulup seçmeniz gerekmektedir.                  

 


